Tempus Open - Ludwig Lundborg

Ludwig Lundborg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.34 AQUA-poang: 370 Datum: 2017-12-09 Tavling: Team

Race Meet

Tid

00:44.00

00:43.92

00:39.15

00:37.43

00:37.22

00:35.37

00:35.13

00:34.27

00:34.27

00:32.84

00:32.14

00:31.84

00:30.83

00:30.74

00:30.72

00:30.38

00:30.34

AQUA
121
122
172
197
200
234
238
257
257
292
312
320
353
356
357
369

370

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-04-24

2013-05-04

2013-11-23

2014-04-26

2014-02-02

2015-01-31

2014-05-10

2015-09-27

2015-02-01

2016-09-11

2016-12-03

2017-02-04

2017-09-23

2017-11-26

2017-12-09

2017-12-09

2017-12-09

Tavling

Varsimiaden 2013
Varsimiaden Final 2013
Hostsimiaden VSSF
Varsimiaden 2014

NUSS Yngre (25m)

NUSS Yngre (25m)
Varsimiaden Final 2014
Scandic Swania Trollsim 2015
NUSS Yngre (25m)
Serneke Swim Open
Barracuda Race

NUSS Aldre
Wadkdpingsdoppet 2017
KM 5 MéIndal

Team Race Meet

Team Race Meet

Team Race Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296651
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296651&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296651&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296651&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296651&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

